
Odjezdy vlaků 

ČEBÍN 

Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023 

 Vlak směr  

Odjezd Druh Číslo Z    do Poznámky 
 

 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců  

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

 

 

ver. KGVD / data ver. 2.10 Data 11.12.2022 Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita  
 

0.34 Os 14676 Brno hl. n.( 0.05) Tišnov( 0.40) jede v a ; ; ; ; ;  

4.35 Os 14631 Tišnov( 4.29) Hustopeče u Brna( 5.52) jede v ; ; ; ; ;  

4.35 Os 4631 Tišnov( 4.29) Hustopeče u Brna( 5.54) jede v ; ;  

4.50 Os 24403 Tišnov( 4.44) Židlochovice( 5.49) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

4.50 Os 14673 Tišnov( 4.44) Brno hl. n.( 5.21) jede v a od 1.VII.; ; ; ; ;  

5.05 Os 14601 Křižanov( 4.30) Hustopeče u Brna( 6.17) jede v ; ; ; ; ;  

5.20 Os 24405 Tišnov( 5.14) Židlochovice( 6.20) jede v ; ; ; ; ;  

5.23 Os 14600 Hustopeče u Brna( 4.09) Křižanov( 5.57) jede v ; ; ; ; ;  

5.35 Os 14603 Křižanov( 5.00) Hustopeče u Brna( 6.54) ; ; ; ;  

5.39 Os 24400 Židlochovice( 4.37) Tišnov( 5.44) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

5.50 Os 24407 Tišnov( 5.44) Židlochovice( 6.51) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

5.53 Os 24460 Židlochovice( 4.51) Tišnov( 5.58) jede v a 5.VII., 28.IX., 17.XI., nejede 18.XI.;  
; ; ; ;  

5.53 Os 14630 Hustopeče u Brna( 4.29) Tišnov( 5.58) jede v ; ; ; ; ;  

6.05 Os 24463 Tišnov( 5.59) Židlochovice( 7.07) jede v a 5.VII., 28.IX., 17.XI., nejede 18.XI.;  
; ; ; ;  

6.05 Os 14633 Tišnov( 5.59) Hustopeče u Brna( 7.19) jede v ; ; ; ; ;  

6.08 Os 24402 Židlochovice( 5.07) Tišnov( 6.13) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

6.20 Os 24409 Tišnov( 6.14) Židlochovice( 7.21) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

6.23 Os 14602 Hustopeče u Brna( 5.05) Křižanov( 6.57) ; ; ; ;  

6.35 Os 14605 Křižanov( 6.00) Hustopeče u Brna( 7.54) ; ; ; ;  

6.38 Os 24404 Židlochovice( 5.36) Tišnov( 6.43) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

6.50 Os 24411 Tišnov( 6.44) Židlochovice( 7.52) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

6.53 Os 24462 Židlochovice( 5.54) Tišnov( 6.58) jede v a ; ; ; ; ;  

6.53 Os 14632 Hustopeče u Brna( 5.39) Tišnov( 6.58) jede v ; ; ; ; ;  

7.03 Os 24465 Tišnov( 6.57) Židlochovice( 8.02) jede v a ; ; ; ; ;  

7.05 Os 14635 Tišnov( 6.59) Hustopeče u Brna( 8.17) jede v ; ; ; ; ;  

7.08 Os 24406 Židlochovice( 6.06) Tišnov( 7.13) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

7.20 Os 24413 Tišnov( 7.14) Židlochovice( 8.19) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

7.23 Os 14634 Hustopeče u Brna( 6.05) Tišnov( 7.28) ; ; ; ;  

7.35 Os 14607 Křižanov( 7.00) Hustopeče u Brna( 8.54) ; ; ; ;  

7.38 Os 24408 Židlochovice( 6.36) Tišnov( 7.43) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

7.50 Os 14637 Tišnov( 7.44) Brno hl. n.( 8.26) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

7.53 Os 24464 Židlochovice( 6.54) Tišnov( 7.58) jede v a ; ; ; ; ;  

7.53 Os 14636 Hustopeče u Brna( 6.35) Tišnov( 7.58) jede v ; ; ; ; ;  

8.05 Os 24467 Tišnov( 7.59) Židlochovice( 9.03) jede v a ; ; ; ; ;  

8.05 Os 24417 Tišnov( 7.59) Židlochovice( 9.02) jede v ; ; ; ; ;  

8.08 Os 24410 Židlochovice( 7.06) Tišnov( 8.13) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

8.20 Os 14639 Tišnov( 8.14) Brno hl. n.( 8.52) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

8.23 Os 14604 Hustopeče u Brna( 7.05) Křižanov( 8.57) ; ; ; ;  

8.35 Os 14641 Tišnov( 8.29) Hustopeče u Brna( 9.50) ; ; ; ;  

8.53 Os 24466 Židlochovice( 7.54) Tišnov( 8.58) jede v a ; ; ; ; ;  

8.53 Os 14638 Hustopeče u Brna( 7.36) Tišnov( 8.58) jede v ; ; ; ; ;  

9.03 Os 24419 Tišnov( 8.57) Židlochovice(10.02) ; ; ; ;  

9.23 Os 14640 Hustopeče u Brna( 8.05) Vlkov u Tišnova( 9.45) Tišnov-Vlkov u Tišnova jede v do 30.IX. a 
5.VII., 28.IX.; ; ; ; ;  

9.35 Os 14609 Křižanov( 9.00) Hustopeče u Brna(10.54) ; ; ; ;  

9.53 Os 24470 Brno hl. n.( 9.23) Tišnov( 9.58) jede v a ; ; ; ; ;  

9.53 Os 14642 Hustopeče u Brna( 8.42) Tišnov( 9.58) jede v ; ; ; ; ;  

10.05 Os 24421 Tišnov( 9.59) Židlochovice(11.03) ; ; ; ;  

10.23 Os 14606 Hustopeče u Brna( 9.05) Křižanov(10.57) ; ; ; ;  



Odjezdy vlaků 

ČEBÍN 

Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023 

 Vlak směr  

Odjezd Druh Číslo Z    do Poznámky 
 

 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců  

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

 

 

ver. KGVD / data ver. 2.10 Data 11.12.2022 Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita  
 

10.35 Os 14643 Vlkov u Tišnova(10.12) Hustopeče u Brna(11.50) ; ; ; ;  

10.53 Os 24418 Židlochovice( 9.54) Tišnov(10.58) ; ; ; ;  

11.03 Os 24423 Tišnov(10.57) Židlochovice(12.02) ; ; ; ;  

11.23 Os 14644 Hustopeče u Brna(10.08) Tišnov(11.28) ; ; ; ;  

11.35 Os 14613 Křižanov(11.00) Hustopeče u Brna(12.54) ; ; ; ;  

11.53 Os 24420 Židlochovice(10.54) Tišnov(11.58) ; ; ; ;  

12.05 Os 24425 Tišnov(11.59) Židlochovice(13.03) ; ; ; ;  

12.23 Os 14610 Hustopeče u Brna(11.05) Křižanov(12.57) ; ; ; ;  

12.35 Os 14645 Tišnov(12.29) Hustopeče u Brna(13.54) ; ; ; ;  

12.53 Os 24422 Židlochovice(11.54) Tišnov(12.58) ; ; ; ;  

13.03 Os 24469 Tišnov(12.57) Židlochovice(14.02) jede v a ; ; ; ; ;  

13.05 Os 14647 Tišnov(12.59) Hustopeče u Brna(14.19) jede v ; ; ; ; ;  

13.23 Os 14650 Hustopeče u Brna(12.05) Tišnov(13.28) ; ; ; ;  

13.35 Os 14615 Křižanov(13.00) Hustopeče u Brna(14.54) ; ; ; ;  

13.53 Os 24424 Židlochovice(12.54) Tišnov(13.58) ; ; ; ;  

14.05 Os 24471 Tišnov(13.59) Židlochovice(15.03) jede v a ; ; ; ; ;  

14.05 Os 14649 Tišnov(13.59) Hustopeče u Brna(15.17) jede v ; ; ; ; ;  

14.08 Os 14652 Brno hl. n.(13.34) Tišnov(14.13) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

14.20 Os 24433 Tišnov(14.14) Židlochovice(15.19) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

14.23 Os 14612 Hustopeče u Brna(13.05) Křižanov(14.57) ; ; ; ;  

14.36 Os 14651 Tišnov(14.30) Hustopeče u Brna(15.54) ; ; ; ;  

14.38 Os 14654 Brno hl. n.(14.06) Tišnov(14.43) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

14.50 Os 24435 Tišnov(14.44) Židlochovice(15.51) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

14.53 Os 24428 Židlochovice(13.54) Tišnov(14.58) ; ; ; ;  

15.03 Os 24473 Tišnov(14.57) Židlochovice(16.02) jede v a ; ; ; ; ;  

15.05 Os 14653 Tišnov(14.59) Hustopeče u Brna(16.19) jede v ; ; ; ; ;  

15.08 Os 24430 Židlochovice(14.06) Tišnov(15.13) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

15.20 Os 24437 Tišnov(15.14) Židlochovice(16.19) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

15.23 Os 14614 Hustopeče u Brna(14.05) Křižanov(15.57) Tišnov-Křižanov jede v ; ; ; ; ;  

15.35 Os 14617 Křižanov(15.00) Hustopeče u Brna(16.54) ; ; ; ;  

15.38 Os 24432 Židlochovice(14.36) Tišnov(15.43) jede v ; Brno-Kr. Pole-Tišnov jede v od 4.IX.;  
; ; ; ;  

15.50 Os 24439 Tišnov(15.44) Židlochovice(16.51) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

15.53 Os 24472 Židlochovice(14.54) Tišnov(15.58) jede v a ; ; ; ; ;  

15.53 Os 14656 Hustopeče u Brna(14.42) Tišnov(15.58) jede v ; ; ; ; ;  

16.05 Os 24475 Tišnov(15.59) Židlochovice(17.07) jede v a ; ; ; ; ;  

16.05 Os 14655 Tišnov(15.59) Hustopeče u Brna(17.16) jede v ; ; ; ; ;  

16.08 Os 24434 Židlochovice(15.06) Tišnov(16.13) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

16.20 Os 24441 Tišnov(16.14) Židlochovice(17.19) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

16.23 Os 14616 Hustopeče u Brna(15.05) Křižanov(16.57) ; ; ; ;  

16.35 Os 14619 Křižanov(16.00) Hustopeče u Brna(17.54) ; ; ; ;  

16.38 Os 24436 Židlochovice(15.36) Tišnov(16.43) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

16.50 Os 24443 Tišnov(16.44) Židlochovice(17.51) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

16.53 Os 24474 Židlochovice(15.54) Tišnov(16.58) jede v a ; ; ; ; ;  

16.53 Os 14658 Hustopeče u Brna(15.36) Tišnov(16.58) jede v ; ; ; ; ;  

17.05 Os 24477 Tišnov(16.59) Židlochovice(18.01) jede v a ; ; ; ; ;  

17.05 Os 14657 Tišnov(16.59) Hustopeče u Brna(18.20) jede v ; ; ; ; ;  

17.08 Os 24438 Židlochovice(16.06) Tišnov(17.13) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

17.20 Os 24445 Tišnov(17.14) Židlochovice(18.19) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

17.23 Os 14618 Hustopeče u Brna(16.05) Křižanov(17.57) Tišnov-Křižanov jede v ; ; ; ; ;  



Odjezdy vlaků 

ČEBÍN 

Platí od 11.12.2022 do 09.12.2023 

 Vlak směr  

Odjezd Druh Číslo Z    do Poznámky 
 

 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců  

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

 

 

ver. KGVD / data ver. 2.10 Data 11.12.2022 Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita  
 

17.35 Os 14621 Křižanov(17.00) Hustopeče u Brna(18.54) ; ; ; ;  

17.38 Os 24440 Židlochovice(16.36) Tišnov(17.43) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

17.50 Os 24447 Tišnov(17.44) Židlochovice(18.51) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

17.53 Os 24476 Židlochovice(16.54) Tišnov(17.58) jede v a ; ; ; ; ;  

17.53 Os 14660 Hustopeče u Brna(16.36) Tišnov(17.58) jede v ; ; ; ; ;  

18.05 Os 24479 Tišnov(17.59) Židlochovice(19.03) jede v a ; ; ; ; ;  

18.05 Os 14659 Tišnov(17.59) Hustopeče u Brna(19.20) jede v ; ; ; ; ;  

18.08 Os 24442 Židlochovice(17.06) Tišnov(18.13) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

18.23 Os 14620 Hustopeče u Brna(17.04) Křižanov(18.57) ; ; ; ;  

18.35 Os 14661 Tišnov(18.29) Hustopeče u Brna(19.54) ; ; ; ;  

18.53 Os 24478 Židlochovice(17.54) Tišnov(18.58) jede v a ; ; ; ; ;  

18.53 Os 14662 Hustopeče u Brna(17.42) Tišnov(18.58) jede v ; ; ; ; ;  

19.05 Os 24453 Tišnov(18.59) Židlochovice(20.03) jede v a  do 27.VIII., od 2.IX. jede denně;  
; ; ; ;  

19.23 Os 14664 Hustopeče u Brna(18.05) Tišnov(19.28) ; ; ; ;  

19.35 Os 14623 Křižanov(19.00) Hustopeče u Brna(20.54) ; ; ; ;  

19.53 Os 24480 Židlochovice(18.54) Tišnov(19.58) jede v a ; ; ; ; ;  

19.53 Os 14666 Hustopeče u Brna(18.36) Tišnov(19.58) jede v ; ; ; ; ;  

20.05 Os 14663 Tišnov(19.59) Brno hl. n.(20.36) jede v a do 27.VIII., od 2.IX. jede denně;  
; ; ; ;  

20.23 Os 14622 Hustopeče u Brna(19.05) Křižanov(20.57) ; ; ; ;  

20.35 Os 14667 Tišnov(20.29) Hustopeče u Brna(21.54) ; ; ; ;  

20.53 Os 14668 Brno hl. n.(20.23) Tišnov(20.58) jede v ; ; ; ; ;  

21.23 Os 14670 Hustopeče u Brna(20.08) Tišnov(21.28) ; ; ; ;  

21.35 Os 14625 Křižanov(21.00) Hustopeče u Brna(22.56) ; ; ; ;  

21.53 Os 24456 Židlochovice(20.54) Tišnov(21.58) jede v od 4.IX.; ; ; ; ;  

22.23 Os 14672 Hustopeče u Brna(21.05) Tišnov(22.28) ; ; ; ;  

22.35 Os 14669 Tišnov(22.29) Brno hl. n.(23.06) jede v a a 5.VII., 17.XI.; ; ; ; ;  

23.19 Os 14677 Tišnov(23.14) Brno hl. n.(23.52) ; jede v a 4.VII., 27.IX., 16.XI., nejede 17.XI.;  
; ; ; ;  

23.31 Os 14674 Hustopeče u Brna(22.05) Tišnov(23.36) ; ; ; ;  

 
 

VYSVĚTLIVKY / ERKLÄRUNGEN / EXPLANATION 

Druh vlaku / Zuggattung / Train category 

 Os Osobní vlak / Regionalzug / Local train 

  
Dopravce vlaku je uveden ve sloupci „Poznámky“; pokud není uveden, je dopravcem vlaku společnost České 
dráhy, a.s. / Das Eisenbahnverkehrsunternehmen (EVU) steht in der Spalte „Poznámky“; wenn nichts 
angeführt ist, geht es um EVU České dráhy, a.s. / The Railway Undertaking (RU) is listed in the “Poznámky” 
column; if not stated, the RU is České dráhy, a.s. 

 
Omezení jízdy / Fahrtbeschränkungen / Operation days 

  pracovní dny (pondělí až pátek, s výjimkou v ČR státem uznaných svátků) / 
Arbeitstage (Montag bis Freitag außer tschechischen Feiertagen) / 
working days (Monday to Friday except of Czech public holidays) 

  neděle a v ČR státem uznané svátky / Sonntage und tschechische Feiertage / 
Sundays and Czech public holidays 

–  dny v týdnu (pondělí–neděle) / Wochentage (Montag–Sonntag) / days of week (Monday–Sunday) 
 

  
 

 
 

  

Další informace o vlaku / Weitere Auskünfte / Other notes 

  přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) / Fahrradbeförderung (unter Aufsicht des Reisenden, 
bis zur Kapazitätsauslastung) / carriage of registered luggage (until full capacity) 

 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku nevybavený zvedací plošinou / Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil ohne Hebelift / 
a coach suitable for carriage of people on wheelchairs not equipped with a platform lift 

  ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V / Wagen mit Steckdosen (230 V) / 230 V power sockets 
  ve vlaku řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu / Wagen mit WLAN / carriage with a wireless internet connection 
  usměrněný nástup / gerichtet Einstieg / directed boarding 
 
Nástupiště = Nást. = Bahnsteig / platform denně = täglich / daily 
 Kolej = Kol. = Gleis / track jede = verkehrt / operating 
 Platí od = Gültig ab / Valid from jede v = verkehrt an / operating in 
 od = ab / from nejede = verkehrt nicht / not operating 
 do = bis / to nejede v = verkehrt nicht in / not operating in 
 z = von / from a = und / and 
 v = in / on a od = und ab / and from 
 
                                  ZMĚNA NÁSTUPIŠTĚ A KOLEJE VYHRAZENA /  

ÄNDERUNG DES BAHNSTEIGES UND DES GLEISES VORBEHALTEN /  
THE NUMBER OF PLATFORM AND OF TRACK IS SUBJECT TO CHANGE 

  

 


